



Kungshamn-Lysekil-Munkedal / Distrikt 236

President: Lisbeth Hedlund
Sekreterare: Marie-Louise Berntsson
Klubbmästare: Barbro Dahlgren

Årets motto: Världspresident Bina Vayas har som motto:
Lead the change, Led förändringen.

Kallelse: Månadsmöte 4, tisdagen den 13 okt kl.17.00. Vi träffas på Butiken på landet på Stensjö gård.

Där finns plats så vi kan hålla bra avstånd för att undvika smitta i Coronatider.
Vi serveras räksmörgås, kaka och kaffe för 120 kr.

Program: Måns Månsson berättar om Stensjö förr och nu

Lotteri Ingrid Sjöblom Karlsson, Ann Sjögren, Ellen Solberg Werenskiöld,
Britta Söderlund, Margit Sörqvist, Gunilla Trehammar, Rose-Marie Tuimala

Intäkterna denna gång går till IW-vaccinationer!

Anmälan: **Anmälan senast 10 oktober**
Barbro: dahlgren.barbro@telia.com, tel. 070- 5940 446 eller
Birgitta Gedda: birgittagedda@gmail.com

Referat från Fiskebo: Tisdagen den 1 september var vårt månadsmöte förlagt till Fiskebo hembygdsgård i Hällevadsholm.

Det var en solig fin eftermiddag med underbar utsikt över landskapet, ja hembygdsgården ligger otroligt vacker. Vi kom dit och möttes av Barbro Falck som varit och öppnat museet så att alla fick tillfälle att titta in där, antingen före mötet eller efter mötet. Så fantastiskt fint uppbyggt med underbara saker från förr i härlig miljö.

Vi följde verkligen corona föreskrifterna och satt väl utspridda i den luftiga fina lokalen som har fönster/väggar på 3 sidor och den fjärde öppen allt i sin ordning mao. Där serverade Lasse Larsson och Daniel Johammar, från Rotatry, oss en härlig grillad köttbit med tillbehör och kaffe med kaka, så gott och fräscht!

Sedan avtackades den gamla styrelsen och den nya välkomnades alla med blommor men denna gången utan kramar – visst är det trist.

Efter detta berättade ordföranden i hembygdsföreningen Leif Svensson om hur hembygdsgården kommit till, hur man byggt upp den. Lite längre upp i backen finns också en stor ladugård som är fylld med gamla fina maskiner och verktyg från förr. Som alla föreningar så har även denna bekymmer med hur man skall jobba vidare och kunna bevara detta om jag förstod Leif rätt. Vi tackar för en mycket trevlig presentation och önskar er all lycka med att bevara er fina hembygdsgård .

Tack för en trevlig stund tillsammans !

Coronakram Gunvor